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Pistolet Springfield Armory
1911 Emissary k.45ACP

Cena 9 700,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000627

Producent Springfield Armory

Opis produktu
1911 EMISSARY bezpośrednio wywodzi się i funkcjonalnie pozostaje stuprocentowym pistoletem Johna Mosesa Browninga sprzed stu lat. Jednak
dość radykalnie zmieniono cechy użytkowe i ogólny wizerunek broni. Po prostu dostosowano klasyczną konstrukcję do oczekiwań
współczesnego strzelca i warunków codziennego przenoszenia broni. Zupełnie inaczej zaprojektowano zewnętrzne powierzchnie zamka (Tri Top)
dodając agresywne frezowania w przedniej części i podobnie dostosowano chwyt broni. Głębokie i mocne nacięcia zapewniają pewny kontakt
dłoni z pistoletem. Okładki VZ Grips wykonano z tworzywa G10 zastępując tradycyjne drewno. Osłona spustu jest prostokątna i daje pewne
oparcie dla dłoni podtrzymującej pistolet w momencie strzału. Górna powierzchnia zamka jest gęsto ryflowana (40 lpi) w celu redukcji refleksów
światła, a trytowe przyrządy celownicze Sprinfield Armory U Dot gwarantują szybkie i intuicyjne uchwycenie celu w dowolnych warunkach
oświetlenia. Zmieniono również profil spustu na prosty dostosowując go do obecnych oczekiwań użytkowników.

W dzisiejszym pistolecie o charakterze wybitnie defensywnym nie może zabraknąć również szyny do montażu celownika laserowego lub
oświetlenia. Dodatkowym elementem mającym zasadniczy wpływ na celność i energię odrzutu jest grubościenna lufa 4.25” Bull Barrel. Przy
szkielecie i zamku wykonanym ze stalowych odkuwek, EMISSARY pozostaje absolutnie niezawodnym i niezniszczalnym pistoletem
gwarantującym sprawne działanie w każdych warunkach i w każdej sytuacji.

W 2021 roku Springfield Armory 1911 EMISSARY zdobył prestiżowa nagrodę Ballistic's Best Reader's Choice Awards za najlepszy pistolet klasy
1911.

 

Kaliber: 45ACP
Opctic
ready 

 Nie

Szczegółowe informacje  pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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